
DOCS IMO/Lashing DRAFT IMO Operator
Direction Vessel CodeVoyageVessel Name Arrival Date Data  Horário Data Horário  Data     Horário   Data  Horário   

N - R QRI 535 LOG-IN RESILIENTE 26-jul 18-jul 8:00 AM 19-jul 8:00 AM 7/22/2024 08:00 22-jul 12:00 MSC
N - R QRI 536 LOG-IN RESILIENTE 28-jul   25-jul 8:00 AM 26-jul 8:00 AM 7/29/2024 08:00 29-jul 12:00 MSC
N - R QRI 537 LOG-IN RESILIENTE 06-ago 1-ago 8:00 AM 2-ago 8:00 AM 8/5/2024 08:00 5-ago 12:00 MSC
N - R QRI 538 LOG-IN RESILIENTE 13-ago 8-ago 8:00 AM 9-ago 8:00 AM 8/12/2024 08:00 12-ago 12:00 MSC

V-MSC V-ZIM
530 535
531 536
532 537
533 538
534 539

VITORIA LOG-IN RESILIENTE 23/07/2024 20:34

DRAFT VGM DEADLINE Remarks

Não aceitamos 
documentação aos 
sábados, domingos e 
feriados. Se houver 
uma divergência na 
programação, 
considere o dia útil 
anterior. 
Dead-lines de Draft, 
VGM Draft OOG\DG 
sempre considerar 
em dias uteis.


